附件1：
安徽师范大学第十一次团代会代表名额分配表

	单    位
	合计
	正  式  代  表
	列席代表
	备注

	
	
	团代会代表
	兼学代会
代表
	
	

	文学院
	28 
	10+1
	3 
	14 
	陈  骁

	政治学院
	9 
	3 
	2 
	4 
	

	法学院
	17 
	6 
	2+1
	8 
	张薇薇

	经济管理学院
	29 
	10 
	3+1
	15 
	刘园园

	音乐学院
	13 
	5 
	2 
	6 
	

	美术学院
	16 
	6+1
	2 
	7 
	田  超

	历史与社会学院
	19 
	7 
	2+1
	9 
	刘长生

	教育科学学院
	16 
	6 
	2 
	8 
	

	外国语学院
	17 
	6+1
	2 
	8 
	崔  捷

	体育学院
	21 
	7 
	3+1
	10 
	张海兵

	新闻与传播学院
	29 
	11 
	3+1
	14 
	盖晨飞

	数学计算机科学学院
	28 
	10+1
	3 
	14 
	梁  燕

	物理与电子信息学院
	24 
	9+1
	3 
	11 
	汪  凯

	化学与材料科学学院
	27 
	10+1
	3 
	13 
	张园园

	国土资源与旅游学院
	25 
	9+1
	3 
	12 
	井方明

	生命科学学院
	22 
	8+1
	3 
	10 
	李古州

	环境科学与工程学院
	14 
	5 
	2 
	7 
	

	皖江学院
	20 
	8 
	2 
	10 
	

	综   合
	6 
	6 
	-
	-
	

	合   计
	380
	150 
	50
	180 
	

	备注：①研究生团员数100人以上的学院至少产生一名团代会代表；②校团委机关代表分配到各选举单位，但不占用选举单位指标；③各选举单位要适当考虑性别、民族等代表结构。



安徽师范大学第十一次学代会代表名额分配表
	单    位
	合计
	正式代表
	列席代表
	备注

	
	
	学代会代表
	兼团代会
代表
	
	

	文学院
	27
	10+1
	3
	13
	庄晓莹

	政治学院
	8
	3
	2
	3
	

	法学院
	19
	7
	2+1
	9
	张薇薇

	经济管理学院
	31
	12
	3+1
	15
	刘园园

	音乐学院
	12
	4
	2
	6
	

	美术学院
	14
	5
	2
	7
	

	历史与社会学院
	17
	6
	2+1
	8
	刘长生

	教育科学学院
	14
	5+1
	2
	6
	曹  菁

	外国语学院
	17
	6+1
	2
	8
	凌海曦

	体育学院
	22
	8
	3+1
	10
	张海兵

	新闻与传播学院
	32
	12
	3+1
	16
	盖晨飞

	数学计算机科学学院
	29
	11+1
	3
	14
	顾逸然

	物理与电子信息学院
	26
	10+1
	3
	12
	张登超

	化学与材料科学学院
	26
	10+1
	3
	12
	汪  沁

	国土资源与旅游学院
	25
	9+1
	3
	12
	赵万斌

	生命科学学院
	22
	8+1
	3
	10
	张梦杰

	环境科学与工程学院
	17
	6+1
	2
	8
	王  勇

	皖江学院
	22
	9
	2
	11
	

	合   计
	380
	150
	50
	180
	

	备注：①按照有关规定，校学生会现任委员、秘书长作为当然代表分配到各选举单位，但不占用选举单位指标；②各选举单位要适当考虑性别、民族等代表结构。


 
附件2：
安徽师范大学第十一次团代会、学代会代表
选举工作进程安排

【10月23日－10月28日】
各选举单位开展本单位代表候选人预备人选建议名单提名工作。
【10月28日下午5:00前】
各选举单位报送代表候选人预备人选建议名单，需本单位党组织审查盖章。
【10月29日】
代表资格审查组对各选举单位代表候选人预备人选建议名单进行资格审查。
【10月30日】
形成对各选举单位代表候选人预备人选名单的批复意见。
【10月31日－11月2日】
各选举单位召开团员代表会议(学生代表会议)或团员大会(学生大会)选举代表。
【11月2日下午5:00前】
上报各单位代表选举结果，包括代表选举工作情况报告、代表登记表、代表汇总表。
【11月3日】
代表资格审查组对各单位代表选举结果进行审查。
【11月4日】
印发正式代表名单。
附件3：
关于各选举单位召开团员代表会议(学生代表会议)
或团员大会(学生大会)的说明

一、出席团员代表大会的代表是由下一级团的委员会或常委扩大会议、团的代表大会、团员大会推选产生。召集代表会议的该级团的委员会成员可以作为当然代表出席会议。按照团内惯例，团的代表会议的代表名额一般不少于该级团的委员会人数的两倍。
二、出席学生代表大会的代表由下一级学生委员会、学生代表大会、学生大会推选产生。召集代表会议的该级学生委员会委员可以作为当然代表出席会议。
三、团员大会是指由团的基层委员会、总支部委员会或支部委员会召集的，由基层组织全体团员参加的会议。学生大会是指由学生委员会、班级委员会召集的，由全体学生参加的会议。
四、在召开团代表会议(学生代表会议)或团员大会(学生大会)选举出席团代会(学代会)的代表时，实到会人数超过应到会人数的五分之四，会议方为有效。在计算应到会人数时，有下列情况之一的可以不计算在内：
1、患有精神病或其它疾病导致不能表达个人意志的；
2、出国、出境半年以上的；
3、虽未受到留团察看以上处分，但正在服刑的；
4、工作调离、外派锻炼、外出学习或工作半年以上等，按规定应转走正式组织关系而没转走的；
除以上四种情况外，不到会的应算为缺席人数。
五、在选举代表时，代表候选人人数应多于应选人数的20%。

附件4：
安徽师范大学第十一次团代会（学代会）
预备人选一览表
(团代会代表人选  人，学代会代表人选  人，双重身份代表人选  人，合计   人)
选举单位：　　　　 (团组织盖章)  党组织意见：　　　    (党组织盖章)  　年　月　日
	序号
	姓  名
	性
别
	民
族
	职  务
	出生
年月
	学历
	年级专业
(参加工作年月)
	政治
面貌
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1.“学历”教职工填写最高学历，本科生填写“本科在读”，研究生填写“研究生在读”；2.“年级/专业(参加工作时间)”，学生在读的填写如：2015级汉语言文学，教职工仅填写参加工作年月如2005年7月；3.“备注”栏中注明“团代会代表”、“学代会代表”或“双重身份代表”人选；4.整体按照“先团代会代表、后学代会代表、再双重身份代表”的顺序填写。

附件5：
安徽师范大学第十一次团代会（学代会）代表
选举工作情况的报告
校团委：
　　我单位出席安徽师范大学第十一次团代会（学代会）候选人预备人选经审查同意后，根据有关规定，我单位认真组织了代表选举工作。
2015年　　月　　日召开（团代表会议／团员大会）。会议应到代表（团员）　　名，因事因病缺席　　名，实到代表（团员）　　　名，超过应到人数的五分之四，会议有效。会议共发出选票　　　张，收回选票　　　张，有效票　　　张。确定我单位出席安徽师范大学第十一次团代会代表      名。名单如下（以姓氏笔划为序）：
	编号
	姓　名
	编号
	姓　名
	编号
	姓　名

	1
	
	7
	
	……
	

	2
	
	8
	
	
	

	3
	
	9
	
	
	

	4
	
	10
	
	
	

	5
	
	11
	
	
	

	6
	
	12
	
	
	


2015年　　月　　日召开（学生代表会议/学生大会）。会议应到代表（学生）　　名，因事因病缺席　　名，实到代表（学生）　　　名，超过应到人数的五分之四，会议有效。会议共发出选票　　　张，收回选票　　　张，有效票　　　张。确定我单位出席安徽师范大学第十一次学代会代表      名。名单如下（以姓氏笔划为序）：
	编号
	姓　名
	编号
	姓　名
	编号
	姓　名

	1
	
	7
	
	……
	

	2
	
	8
	
	
	

	3
	
	9
	
	
	

	4
	
	10
	
	
	

	5
	
	11
	
	
	

	6
	
	12
	
	
	



　  特此报告。
　选举单位：　　　　 (团组织盖章)  党组织意见：　　　    (党组织盖章)  　年　月　日
附件6：
安徽师范大学第十一次团代会（第十一次学代会）
代表登记表

	姓　 名
	
	性别
	
	民族
	
	照片

	出生年月
	
	籍贯
	
	学历
	
	

	入团年月
	
	入党年月
	
	

	单　位
	
	年级/专业
(参加工作年月)
	
	

	代表类别
	

	现任职务
	

	简　　 历
	

	奖惩
情况
	

	选举
单位
意见
	




(团组织盖章)　　　　　　　 (党组织盖章)
　2015年　 月　 日　　　　　　　2015年　 月　 日

	备注
	


说明：1.“学历”教职工填写最高学历，本科生填写“本科在读”，研究生填写“研究生在读”；2.“年级/专业(参加工作年月)”，学生在读的填写如：2015级汉语言文学，教职工仅填写参加工作时间如2005年7月；3. “代表类型”栏中填写“团代会代表”、“学代会代表”或双重身份代表。

附件7：
安徽师范大学第十一次团代会（学代会）
代表人选汇总表
(团代会代表  人，学代会代表  人，双重身份代表人选  人，合计   人)
推选单位：　　　　 (团组织盖章)  党组织意见：　　　    (党组织盖章)  　年　月　日
	序号
	姓名
	性
别
	民
族
	职务
	出生
年月
	学历
	年级/专业
(参加工作年月)
	政治
面貌
	备注
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说明：1.“学历”教职工填写最高学历，本科生填写“本科在读”，研究生填写“研究生在读”；2.“年级/专业(参加工作时间)”，学生在读的填写如：2015级汉语言文学，教职工仅填写参加工作年月如2005年7月；3.“备注”栏中注明“团代会代表”、“学代会代表”或双重身份代表；4.整体按照“先团代会代表、后学代会代表、再双重身份代表”的顺序填写。

附件8：
安徽师范大学第十一次团代会（学代会）
列席代表汇总表
(团代会列席代表  人，学代会列席代表  人，合计   人)
推选单位：　　　　 (团组织盖章)  党组织意见：　　　    (党组织盖章)  　年　月　日
	序号
	姓名
	性
别
	民
族
	职务
	出生
年月
	学历
	年级/专业
(参加工作年月)
	政治
面貌
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1.“学历”教职工填写最高学历，本科生填写“本科在读”，研究生填写“研究生在读”；2.“年级/专业(参加工作时间)”，学生在读的填写如：2015级汉语言文学，教职工仅填写参加工作年月如2005年7月；3.“备注”栏中注明“团代会列席代表”、“学代会列席代表”；4.整体按照“先团代会列席代表、后学代会列席代表”的顺序填写。
